Wir machen das. Transparent.

Allergene

aw

enthalt glutenhaltiges Getreide*

enthalt Weizen*

enthalt Roggen*

enthalt Gerste*

enthalt Hafer*

enthalt Dinkel*

enthalt Khorasan-Weizen*

enthalt Hybridstamme*

enthalt Krebstiere*

enthalt Eier*

enthalt Fische*

enthalt ErdnUsse*

enthalt Sojabohnen*

enthalt Milch*

enthalt Schalenfrichte*

enthalt Mandeln*

enthalt HaselnUsse*

enthalt WalnUsse*

enthalt KaschunUsse*

enthalt PecannUsse*

enthalt ParanUsse*

enthalt Pistazien*

enthalt Macadamia- oder Queenslandnusse*

enthalt Sellerie*

enthalt Senf*

enthalt Sesam*

enthalt Schwefeldioxid und Sulfite

enthalt Lupinen*

enthalt Weichtiere*

Deklarierungspflichtige Stoffe &
Zutaten

—

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

mit SUBungsmittel(n)

enthalt eine Phenylalaninquelle

mit Phosphat

gewachst
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geschwarzt
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geschwefelt

chininhaltig

13

koffeinhaltig

aus Fleischstlicken zusammengefugt

Verbraucherinformation

Schwein*

Rind*

Fisch oder Meeresfrichte
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Geflugel*
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Lamm®*

X andere Tierarten*

V vegetarisch
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vegan
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mit Alkohol oder
Aromen alkoholischer Getranke

*und daraus gewonnene Erzeugnisse

vielfaltmenue.com




